
9月11日（火）14:00～17:00
※13：30受付開始

木更津商工会議所
第二実習室 参加費無料

047-409-1181 www.ashita-team.comchiba＠ashita-team.com

働き方改革対策セミナー 地元活性企画

全社員のマインドを変え、業績向上を実現する

「あした式人事評価」の目標設定と目標管理とは

2018年6月29日、ついに働き方改革法案が成
立しました。中小企業は2020年の4月より
「時間外労働の上限規制」、2021年より「同一
労働同一賃金など非正規雇用の処遇改善」、ま
たデフレ脱却の大号令の下、最低賃金の引き上
げは2023年まで上昇します。まさに日本と日本
人の働き方が変わる転換期を迎えます。

その中で中小企業が求められることは、限られた
人員と、限られた時間の中で業績を上げていくた
めに、生産性を上げていかなければなりません。

本セミナーでは、上記の解決の糸口として、人事
評価制度における目標設定と目標管理を通じて、
様々な経営課題を解決して行くための具体的な
ノウハウを余すことなくお伝えし、明日からでも自社
の働き方改革の対策が出来る
最新の情報を、講義とワークを通してご案内
し、後半では導入企業としてローヴァーズが
導入背景と期待効果をお伝えします。

●働き方改革対策セミナー
●日本全国1,300社が導入
●経営者必見
●中小・成長企業に特化
●事業承継にも最適

等・・・



貴社名

役職

フリガナ

申込者名

ご住所
〒

TEL ＦＡＸ

E-MAIL ＠

※お申し込みは開催3日前に受付締め切りとさせていただきます。当日キャンセルの場合、参加費の100％を頂戴します。

■ご記入いただきました個人情報は、製品の情報提供、㈱あしたのチームが主催するセミナー・イベント情報などを提供する場合に利用させて頂きます。■これらの個人情報は、個
人情報保護管理者が適切な安全管理のもと管理しております。■原則としてお客様の同意なく第三者へ開示・提供は致しません。■お客様が弊社へ個人情報を提供することは
任意です。提供されない場合には、今回のサービスが受けられなくなる場合があります。■個人情報に関するお問い合わせは、ホームページに掲載されている「個人情報相談窓口」
までお願い申し上げます。

（個人情報に関するページ）株式会社あしたのチーム： https://www.ashita-team.com/privacy/about

※開催１日前に受付締め切りとさせていただいております

■第一部 14:00～15:40

「あした式人事評価」の目標設定と目標管理とは

登壇者 ㈱あしたのチーム 千葉支社長 堀政寛

～休憩 10分～

■第二部 15:50～16:30

「人事評価制度構築体験ワーク」

■第三部 16:30～16:50

「トークディスカッションテーマ」

《導入背景と導入効果》

ローヴァーズ㈱ 取締役 松川様

全社員のマインドを変え、業績向上を実現する 「あした式人事評価」の目標設定と目標管理とは

プログラム 料金

お申し込みフォーマット

個人情報の取り扱いについて
（チェックしてお申込み下さい）

□ 同意して申込む

お申し込みは、切り取らずそのままFAX又は下記アドレスまでお願いいたします。

無料

木更津商工会議所

第二実習室

〒292-0838
千葉県木更津市潮浜1-17-59

会場

FAX  047-471-2553

特典

あしたの

チーム

最新書籍を

プレゼント

https://www.ashita-team.com/privacy/about

